

SEKA Invest ApS

Damhusvej 17,1, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 35 33 77

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Ole Susé
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEKA Invest ApS Damhusvej 17,1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 39 35 33 77
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 20. februar 2018
	Hjemsted: Odense
Direktion	Ole Susé
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 304.142, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.002.594.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i begyndelsen af nyt regnskabsår solgt en ejendom. Værdiansættelsen er fastsat til pris i henhold til købsaftale. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		236.935	150
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		374.000	-50
Resultat før finansielle poster		610.935	100
Finansielle indtægter	2	89	0
Finansielle omkostninger	3	-223.920	-232
Resultat før skat		387.104	-132
Skat af årets resultat	4	-82.962	29
Årets resultat		304.142	-103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		304.142	-103
		304.142	-103

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	6.406.000	8.267
Materielle anlægsaktiver		6.406.000	8.267
Anlægsaktiver i alt		6.406.000	8.267
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18
Tilgodehavender		0	19
Likvide beholdninger		2.756.817	302
Omsætningsaktiver i alt		2.756.817	321
Aktiver i alt		9.162.817	8.588

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		3.952.594	3.648
Egenkapital		4.002.594	3.698
Hensættelse til udskudt skat		187.057	105
Hensatte forpligtelser i alt		187.057	105
Gæld til realkreditinstitutter		651.816	677
Langfristede gældsforpligtelser	6	651.816	677
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	25.883	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.174.705	4.047
Skyldigt sambeskatningsbidrag		687	0
Anden gæld		105.075	20
Kortfristede gældsforpligtelser		4.321.350	4.108
Gældsforpligtelser i alt		4.973.166	4.785
Passiver i alt		9.162.817	8.588

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	3.648.452	3.698.452
Årets resultat	0	304.142	304.142
Egenkapital 31. december	50.000	3.952.594	4.002.594

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89	0
	89	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	164.617	220
Andre finansielle omkostninger	59.303	12
	223.920	232
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	687	-18
Årets udskudte skat	82.275	-11
	82.962	-29

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. januar	7.820.719
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-2.235.150
Kostpris 31. december	<u>5.585.569</u>
Værdireguleringer 1. januar	446.431
Årets værdireguleringer	374.000
Værdireguleringer 31. december	<u>820.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>6.406.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme består af 3 lejligheder centralt beliggende i Odense. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den derefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31.12.2021 er der anvendt afkastkrav på 4,75%.

En lejlighed er solgt i begyndelsen af nyt regnskabsår. Lejligheden er indregnet til salgsværdien.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	702.799	677.699	25.883	571.987
	702.799	677.699	25.883	571.987

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Suse Holding ApS CVR-nr. 34704805. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 678, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.406.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.218, som er deponeret i selskabets besiddelse. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst ejerpantebreve med nom. t.kr. 35.
